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Sammanfattning
Karlstads kommuns inställning sammanfattas i följande punkter men 
utvecklas i valda delar vidare under rubriken ”Karlstads kommuns 
synpunkter”.

 Karlstads kommun tillstyrker förslagen i stort och ser positivt på 
utökade möjligheter till informationsutbyte i brottsförebyggande 
syfte. 

 Karlstads kommun anser att det saknas skäl att hantera 
informationsutbyte inom förskolan på annat sätt än i grundskolan 
och anser därför att förskolan bör omfattas av de föreslagna reglerna. 

 Karlstads kommun efterfrågar ett klargörande av skälen till att 
förskolan inte omfattas av föreslagna regler.

Karlstads kommun synpunkter
Karlstads kommun är utsedd remissinstans för slutbetänkandet med 
möjlighet att inkomma med synpunkter och lämnar av den anledningen 
följande yttrande.
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Karlstads kommun är i huvudsak positiv till förslagen som innebär ett utökat 
informationsutbyte mellan kommunen och andra verksamheter och som kan 
förebygga eller förhindra brottslig verksamhet.

Karlstads kommun är dock av uppfattningen att skolformen förskola bör 
inkluderas i de föreslagna reglerna. Kommunens barn- och ungdomsnämnd 
har påtalat att en stärkt samverkan mellan förskola och andra verksamheter 
främjar möjligheten att genomföra tidiga och samordnade insatser. 
Förskolan kan, likt skolan, ha nytta av att erhålla uppgifter utan hinder av 
sekretess. Informationsutbyte som inkluderar förskolan möjliggör att 
insatser kan tillsättas i ett tidigare stadie vilket således främjar ett effektivt 
och välfungerande brottsförebyggande arbete. Karlstads kommun anser att 
en sådan inriktning ligger i linje med utvecklingen och omställningen till en 
mer förebyggande och tillgänglig socialtjänst utifrån den nya 
socialtjänstlagen, vilken förväntas träda i kraft under året.

Mot bakgrund av att förskolan inte omfattas av de regler som utredningen 
föreslår, anser Karlstads kommun att det bör tydliggöras varför förskolan 
exkluderas. 

I övrigt har Karlstads kommun inga ytterligare synpunkter. 

Detta remissvar har skrivits under med digital signering. 

Linda Larsson      Ulrika K Jansson
kommunstyrelsens ordförande          kommundirektör
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